Sonntag, 8.

18 . Raiffeisen Radklassiker Wien - LaRnitzhdhe
4. Tchibo TOP.RAD.LIGA Rennen

Veranstalter: Sportunion Radclub LaRnitzhohe

Juni 2008

e W) 2008

Ergebnisliste: Elite

Distanz 189,0 km
Schnitt 42,0 km/h

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Cod. Mannschaft Fahrzeit
1. 80 MUSIOL Daniel GER19830327 Elite A MX2 Team Volksbank / Radclub Wolfurt 4:30:10
2. 5 MURER Wolfgang AUT19791222 Elite A MX1 Team Elk Haus Simplon / Union Sc [+0:00]
3. 36 SCHROGER Matthias AUT19851014 Elite A RAD RC ARBO Wels Gourmetfein "
4. 31 OBWALLER Hans Peter AUT19710617 Elite A RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 4:30:16 [+0:06]
5. 180 GRUNDLINGER Hannes AUT19770724 Elite B MX3 Raiffeisen Radteam Tirol / Stegco " "
6. 173 WIMMER Markus AUT19801011 Elite B - Orbea Graz WSA ARBO
7. 6 PICHLER Peter AUT19690112 Elite A MX1 Team Elk Haus Simplon / Union Sc 4:30:57 [+0:47]
8. 44 LECHNER Petr CZE19840314 Elite A KTM ARBO KTM Junkers Braunau " "
9. 1 EIBEGGER Markus AUT19841016 Elite A MX1 Team Elk Haus Simplon / Union Sc
10. 122 HOMOLKA Adam CZE19790212 Elite A - Bikesport Karnten viperbike ARBO
11. 28 KERSCHBAUM Christof AUT19760924 Elite A RAD RC ARBO Wels Gourmetfein
12. 27 ISAK Christian AUT19730102 Elite A RAD RC ARBO Wels Gourmetfein
13. 238 SCHERZER Ralph AUT19781027 Elite B - OAMTC RSC Bad Ischl " "
14. 48 PROBST Rupert AUT19810730 Elite A KTM ARBO KTM Junkers Braunau " "
15. 96 SCHWAIGER Michael AUT19830128 Elite C - ASVO OAMTC Focus Vélkermarkt " "
16. 43 KUGLER Josef AUT19840205 Elite A KTM ARBO KTM Junkers Braunau " "
17. 32 PICHLER Michael AUT19820728 Elite A RAD RC ARBO Wels Gourmetfein " "
18. 61 NAGY Robert SVK19721104 Elite A - spapiestany.sk - Tyrolia (Renngem " "
19.  84*SOKOLL Christoph AUT19860509 Elite U23 MX2 Team Volksbank / Radclub Wolfurt " "
20. 35*SCHOFFMANN Martin AUT19870331 Elite U23 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein
21. 42 KNOPF Michael AUT19800618 Elite A KTM ARBO KTM Junkers Braunau
22. 113 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 Elite A - ARBO Bundesteam
23. 41 BARTAJan CZE19841207 Elite A KTM ARBO KTM Junkers Braunau
24. 189 WILDAUER Christian AUT19690725 Elite B MX3 Raiffeisen Radteam Tirol / Stegco
25. 34 RISKA Martin SVK19750518 Elite A RAD RC ARBO Wels Gourmetfein
26. 13 TRAMPUSCH Gerhard AUT19780811 Elite A MX1 Team Elk Haus Simplon / Union Sc 4:31:08 [+0:58]
27. 103 GRAF Andreas AUT19850807 Elite C - Die Niederdsterreichische Rad Uni 4:31:24 [+1:14]
28. 169 PAURITSCH Jirgen AUT19770502 Elite A - Orbea Graz WSA ARBO " "
29. 232 FALTHEINER Werner AUT19750427 Elite C SAK Sava
30. 71 BENETSEDER Josef AUT19830210 Elite A MX2 Team Volksbank / Radclub Wolfurt 4:31:33 [+1:23]
31. 47*POLL Stefan AUT19860728 Elite U23 KTM ARBO KTM Junkers Braunau 4:31:47 [+1:37]
32. 33 RIEBENBAUER Werner AUT19740707 Elite A RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 4:32:22 [+2:12]
33. 49 PROBST Stefan AUT19790829 Elite A KTM ARBO KTM Junkers Braunau " "
34. 201*KRIZEK Matthias AUT19880929 Elite U23 TYR Tyrol - Team Radland Tirol " "
35.  78*LUDESCHER Philipp AUT19870103 Elite U23 MX2 Team Volksbank / Radclub Wolfurt 4:32:28 [+2:18]
36. 117 SCHERNTHANNER Philipp AUT19841110 Elite C - ARBO Bundesteam 4:32:39 [+2:29]
37. 52*STADLER Stefan AUT19861015 Elite U23 KTM ARBO KTM Junkers Braunau 4:33:36 [+3:26]
38. 141 BRUCKNER Ferdinand AUT19710801 Elite C - ARBO Denzel Cliff Wilding " "
39. 75 GUFLER Alexander 1TA19830209 Elite A MX2 Team Volksbank / Radclub Wolfurt 4:33:39 [+3:29]
40. 172*SCHORKMAYER Patrick AUT19871017 Elite U23 - Orbea Graz WSA ARBO 4:34:30 [+4:20]
41. 165 GEISLER Wolfgang AUT19781001 Elite B - Orbea Graz WSA ARBO " "
42. 134 MEINHARDT Gerald AUT19720109 Elite B - ARBO Rapso Knittelfeld
43. 167 HOFLER Matthias AUT19800321 Elite B - Orbea Graz WSA ARBO 4:34:32 [+4:22]
44. 178 EMINGER Christian AUT19641021 Elite A MX3 Raiffeisen Radteam Tirol / Stegco 4:35:02 [+4:52]
45.  91*BLASSNIG Thomas AUT19880418 Elite U23 - ASVO OAMTC Focus Volkermarkt 4:35:05 [+4:55]
46. 151*PAVLU Michael AUT19890824 Elite U23 - ARBO Denzel Cliff Wilding " "
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47. 215*ROZIC Jan Erik

48. 125*MOLNAR Istvan

49. 92 GOTZ Markus

50. 281*RAKUS Nejc

51. 216*WEISS Sven

52. 9* SCHORN Daniel

53. 262 HRIBAR Domen

54.  17*LAUSCHA Georg

55. 253*KLAUSHOFER Stefan
56. 139* THALHAMMER Hans-Jorg
57. 213*KOPEINIG Florian

58. 171 PRITZ Lukas

59. 244 MARESCH Gabriel
60. 95 SCHOGGL David

61. 179 GREDLER Roman
62. 26*HRINKOW Dominik
63. 118 SCHRANGL Alexander
64. 235 PUHMER Thomas
65. 185 MIKA Oldrich

66. 145 KOGLBAUER Christian
67. 161 BAUER Siegfried

68. 104 HACKL Patrick

69. 264 NOVAK Simon

70. 200*KIRCHMAIR Stefan
71. 248 KLEINHAPPL Christian
72. 153 TAUBEL Thomas

73.  53*WINTER Lukas

74. 128 RONASZEKI Balazs
75. 149* MATEJKA Marek

76. 114 LEXMULLER Mario
77. 197*BRANDLE Dominik
78. 177*EGERT Daniel

79. 142 BRUGGER Florian
80. 203*STEIDL Georg

81. 240 REDL Bernhard

82. 250 HAUK Jirgen

83. 119 WOHRER Bernhard
84. 263 JERSE Rok

i W) 2008

Anzahl der Starter: 125

SLO19890815

HUN19880715
AUT19850113
SLO19890610

AUT19890110
AUT19881021
SLO19830829

AUT19870901
AUT19860930
AUT19890716
AUT19890107
AUT19851019
AUT19791007
AUT19850521
AUT19800907
AUT19880804
AUT19850510
AUT19730813
CZE19680428

AUT19840926
AUT19760923
AUT19850408
SLO19840127

AUT19880912
AUT19800530
AUT19741229
AUT19861102
HUN19810519
CZE19881123

AUT19821111
AUT19891101
AUT19860425
AUT19811125
AUT19890115
AUT19800610
AUT19850528
AUT19740604
SLO19810316

Elite U23
Elite U23
Elite C
Elite U23
Elite U23
Elite U23
Elite A
Elite U23
Elite U23
Elite U23
Elite U23
Elite C
Elite C
Elite C
Elite C
Elite U23
Elite C
Elite C
Elite A
Elite C
Elite C
Elite C
Elite A
Elite U23
Elite C
Elite C
Elite U23
Elite C
Elite U23
Elite A
Elite U23
Elite U23
Elite B
Elite U23
Elite C
Elite C
Elite C
Elite A

MX1

MX1

OAMTC RLM Grafenstein

Bikesport Karnten viperbike ARBO "
ASVO OAMTC Focus Vélkermarkt "
Team Sava kranj "
OAMTC RLM Grafenstein "
Team Elk Haus Simplon / Union Sc "
Team Motomat ECT1 "
Team Elk Haus Simplon / Union Sc
OAMTC Raika Althofen

ARBO Rapso Knittelfeld

OAMTC RLM Grafenstein

Orbea Graz WSA ARBO

Team Sport Nora

ASVO OAMTC Focus Volkermarkt

Raiffeisen Radteam Tirol / Stegco

RC ARBO Wels Gourmetfein

ARBO Bundesteam

Team Sport Nora 4:35:12
Raiffeisen Radteam Tirol / Stegco "
ARBO Denzel Cliff Wilding

Orbea Graz WSA ARBO 4:35:14
Die Niederosterreichische Rad Uni "
Team Motomat ECT1 4:37:42
Tyrol - Team Radland Tirol 4:37:47
ARBO RC Sparkasse Weiz "
ARBO Denzel Cliff Wilding 4:40:23
ARBO KTM Junkers Braunau "
Bikesport Karnten viperbike ARBO "
ARBO Denzel Cliff Wilding 4:40:53
ARBO Bundesteam 4:42:43
Tyrol - Team Radland Tirol 4:42:46
Raiffeisen Radteam Tirol / Stegco 4:42:53
ARBO Denzel Cliff Wilding "
Tyrol - Team Radland Tirol 4:43:10
Union Cycling Team Niederdsterrei 4:43:51
ARBO VB Deutschlandsberg 4:44:00
ARBO Bundesteam 4:46:16
Team Motomat ECT1 4:46:43

[+5:02]

[+5:04]
[+7:32]
[+7:37]
[+10:13]

[+10:43]
[+12:33]
[+12:36]
[+12:43]

[+13:00]
[+13:41]
[+13:50]
[+16:06]
[+16:33]

Ausgeschiedene Fahrer: 41 (18, 23, 37, 45, 46, 51, 56, 57, 62, 63, 65, 66, 87, 101, 107, 111, 112, 115, 124, 136, 138,
144, 146, 154, 168, 183, 184, 186, 202, 205, 214, 221,

Communiqué:

Aktivster Fahrer: SCHROGER Matthias 8 Punkte
Beste Mannschaft: Team Elk Haus Simplon / Union Schrems

Strafen:

222, 223, 225, 236, 237, 239, 252, 265, 282)

StNr.: 221 It. Tchibo Top Radliga Generalausschreibung Pkt. 12.1 EUR 30,--

Teamleiter Sava Kranj, Team Volksbank / Radclub Wolfurt It. Tchibo Pflichtenheft EUR 30,--
StNr.: 183 It ORV Strafenkatalog Pkt. 12.3.35 EUR 30,--
Teamleiter Raiffeisen Radteam Tirol It ORV Strafenkatalog Pkt. 12.3.36 EUR 70,--

Teamleiter Tyrol Team radland Tirol It ORV Strafenkatalog Pkt. 12.3.41 EUR 50,--

und Riickversetzung auf den letzten Platz des Konvois beim nachsten TTR-Rennen

Das Kommissarskollegium
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